
           ZARZĄDZENIE Nr  85/2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia  18 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.2,ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758   Różne rozliczenia - 60 160,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 60 160,00

  4810 Rezerwy - 60 160,00

   Rezerwa celowa na remonty w oświacie - 60 160,00

801    Oświata i wychowanie 60 160,00 -

 80101  Szkoły podstawowe 

(Urząd Miejski w Halinowie) 

56 500,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 56 500,00 -

 80104  Przedszkola 

( Urząd Miejski w Halinowie) 

3 660,00 -

  4270 Zakup usług remontowych 3 660,00 -

852   Pomoc społeczna 1 400,00 1 400,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 400,00 1 400,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 600,00 5 600,00

 90015  Oświetleni ulic, placów i dróg  5 600,00 5 600,00

  4260 Zakup energii - 5 600,00

  4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 -

   Ogółem 67 160,00 67 160,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 204 356,80zł. 



 2

       §2 
 
1. Dokonać zmian w Załączniku nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29  
W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 
2008r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok pn „Dochody i wydatki  
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2009 roku”, dokonać zmian: 

Dział  Rozdz § Treść Dochody Wydatki 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna - - 1 400,00 1 400,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społ. 

- - 1 400,00 1 400,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - - - 100,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - 1 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych - - 1 400,00 -

  4410 Podróże służbowe krajowe - - - 100,00

   Ogółem - - 1 400,00 1 400,00

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku po zmianach 
wynosi  2 838 995,00 zł. 

        
 § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz  
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 


